
                         

 

 

Jednodenní lyžařské zájezdy v roce 2024 

Policejní sportovní spolek Prezidium PRAHA ve spolupráci s IPA, územní skupina č.123, připravili pro 
zimní sezónu 2024 tradiční jednodenní lyžařské zájezdy, jak pro vyznavače běžeckého, tak i sjezdového 

lyžování do oblastí  

Jizerských hor, Krušných hor a Šumavy 

Pro zájezdy je dispozici přednostně bus, jehož kapacita je 28 míst a který je možno využít v místě pobytu 
k převlečení a úschově osobních věcí, neboť jsou plně pod kontrolou řidiče. V případě většího počtu 

přihlášených je možno použít bus větší. Nástup i výstup lze během plánované trasy upravit dle potřeb 
účastníků a dle možností se přizpůsobit jejich požadavkům. Po trase přesunu je vždy plánovaná zastávka 

na kávu a WC na některé z čerpacích stanic.  

Termíny:   20. ledna – Jizerské hory (Jakuszyce/Kořenov/Harrachov)                                                                                                                              
10. února – Šumava/Krušné hory (Kvilda, Zadov/Cínovec)           
24. února – Jizerky (Kořenov, Harrachov, Jakuszyce-nebo přejezd do Bedřichova)           
9. března – Jizerky (Kořenov, Harrachov, Jakuszyce) 

Pokyny pro přihlášení:   

Vzhledem k stanoveným podmínkám čerpání SÚD je nutné u každého přihlášeného účastníka uvést tyto údaje:                                                                                     
jméno a příjmení s kategorií osoby (policista = P, zaměstnanec policie = Z, příslušník HZS = H, člen SPS = Č, 
člen IPA ÚS 123 = I, dítě a důchodce  = D, veterán policie = V,  ostatní  = O)           
vždy s informací zda běžky nebo sjezd 

přihlášky zasílat : na e-mail: rudolf.kubena@seznam.cz možno i přes WhatssApp na tlf. 605769983        
seznam přihlášených bude každý pátek aktualizován a na webu SPS: www.skpprezidium.wz.cz             
a aktuální informace ve WhatssApp skupině „bežky SPS Prezidium“ 

Sraz účastníků:                                                                                                                                                     
v 06:25 hod. Pha 6-Veleslavín, ul. José Mártiho na parkovišti před budovou FTVS                                                                
v 06.55 hod. Praha 9 – Černý Most, bus směr Liberec (pod lávkou) – odjezd Jizerky, Cínovec                                                                
v 06:55 hod. Pha 5- Smíchovské nádraží u točny bus naproti budově SLZA – odjezd Šumava                                                   
prosím o dochvilnost, neboť se odjíždí přesně, nebo v případě zpoždění neprodleně informovat vedoucího 
zájezdu – na tlf.č. 605769983! 

             Návrat: - vždy kolem 18:30 tamtéž 

Příspěvek účastníků na dopravu za osobu: 

člen SPS Prezidium, člen IPA 123, dítě mladší 15ti let a důchodce  150,- Kč  (C, I, D,)           
policisté a zaměstnanci PČR, HZS, veteráni PČR    200,-Kč   (P, Z, H, V)              
ostatní          250,- Kč  (O) 

Upozornění: 

Konkrétní místa zájezdu mohou být pro aktuální sněhové či místně organizační podmínky, nebo po dohodě s 
účastníky operativně změněna, proto pro lepší komunikaci s účastníky byla zřízena WhatsApp skupina „běžky 

SPS Prezídium“. Kdo bude mít zájem o přiřazení do skupiny, kontaktujte správce skupiny (= vedoucího 
zájezdů) na tlf.č. 605769983. 

R
u
d
o
l
f
 

K
u
b
ě


